[image: image1.jpg]COMDCAC

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE CARIACICA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE CARIACICA- COMDCAC

Lei Municipal nº. 5.396/2015

ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE MORAL

Nós abaixo assinados, DECLARAMOS para os devidos fins, que conhecemos o Sr. (a) __________________________________________________________________________ portador (a) do documento de identidade ______________________ há mais de dois anos, e sabemos tratar-se de cidadão (ã) de conduta irreprovável, não sendo de nosso conhecimento nada que o (a) desabone até a presente data.

Cariacica,_______, de ______________ 20______

Assinatura: _________________________________________________________________

Nome: _____________________________________________________________________ Endereço: __________________________________________________________________

RG:_______________________  Telefone:________________________________________

Assinatura: _________________________________________________________________

Nome: _____________________________________________________________________ Endereço: __________________________________________________________________

RG:_______________________  Telefone:________________________________________

PAGE
	Av. Getúlio Vargas, nº. 311 - Campo Grande – Cariacica

Telefones: 33547117 / Email:comdcac@cariacica.es.gov.br

	Av. Getúlio Vargas, nº. 58 - Campo Grande – Cariacica

Telefones: 3346-6301 / 3346-6333 - Email:comdcac@cariacica.es.gov.br